河 南 省 交 通 运 输 厅
标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标标

豫交科技函 萃2018菸19号

关于开展交通运输科技项目2018年度中期评估的

通 知

各有关单位嗷

为进一步规范交通运输科技项目管理喹及时了解项目的执行

情况和实施效果喹提高项目的实施质量喹按照 菅河南省交通运输

科技项目管理办法 喋试行嗒菀 喋豫交文 萃2017菸447号嗒和 菅河

南省交通运输科技项目经费管理办法 喋试行嗒菀 喋豫交文 萃2017菸

448号嗒有关规定喹现开展我厅交通运输科技项目2018年度中期

评估工作菥现有关事项通知如下嗷

一萁中期评估范围

正常在研的交通运输科技项目喹详细项目清单见附件1菥

二萁中期评估方式

1喁各项目课题组要按照项目合同书要求喹认真梳理项目实施

进展情况喹特别是对照年度工作计划和考核目标要求喹如实填报

菅交通运输科技项目2018年度中期评估报告菀 喋见附件2嗒喹并

附相关成果证明材料喹送交归口管理单位审核菥

2喁各归口管理单位对所属单位开展年度执行情况检查喹督促

项目课题组按照有关要求报送相关材料喹汇总后报送厅科技处菥

菖 喑菖

3喁经厅科技处初步审核通过后的项目喹根据情况安排中期评

估会议菥

三萁报送材料及时间要求

请各归口管理单位于8月17日前报送有关中期评估材料至厅

301房间喹逾期不再受理喹相关材料电子版发送至邮箱嗷hnjttkjc

126喁com菥材料要求嗷 菅交通运输科技项目2018年度中期评估

汇总表菀一份嗉 菅交通运输科技项目2018年度中期评估报告菀一

式一份菥

联系人嗷姬小祥 0371 87166483

陈蒙蒙 0371 87166554

附件嗷1喁交通运输科技项目2018年度中期评估清单

2喁交通运输科技项目2018年度中期评估报告

3喁交通运输科技项目2018年度中期评估汇总表

2018年7月30日